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WE PRIMAVERA A GENOVA (0702010A)
GENOVA - 23-03-2007 - 25-03-2007

Torneo WE PRIMAVERA A GENOVA 0702010A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 23-03-2007 - 25-03-2007

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 10' + 30" bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Gromovs Sergejs          

1De Santis Alessio        

2
Caputi Giuliano          

3
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WE PRIMAVERA A GENOVA (0702010A)
GENOVA - 23-03-2007 - 25-03-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 12.5014.508.50 9.25 2347 2039 2406 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1965

2 2 FM De Santis Alessio        4.0 ITA 15.0017.0010.5012.502307 2092 2333 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

3 13 1N Caputi Giuliano          4.0 ITA 12.5014.508.50 5.25 1950 1889 2096 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1967

4 11 CM Vozza Nicola             4.0 ITA 9.00 11.006.00 4.50 1971 1824 1992 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1968

5 3 CM Manfredi Vincenzo        3.5 ITA 14.0016.5010.0013.752134 1997 2122 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1980

6 4 CM Brun Dario               3.5 ITA 14.0014.509.50 6.75 2128 2072 2222 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1985

7 20 1N Zunino Davide            3.5 ITA 13.0015.009.50 12.751917 1955 2116 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1973

8 10 CM Pesce Gabriele           3.5 ITA 12.5013.509.00 7.00 1984 1926 2076 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1991

9 6 CM Astengo Marcello         3.5 ITA 10.0012.006.50 6.75 2072 1914 2064 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1961

10 14 1N Banchio Davide           3.0 ITA 13.5014.509.00 3.00 1946 2005 1999 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

11 7 CM De Florio Federico       3.0 ITA 13.5014.009.50 3.25 2053 1966 2039 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1979

12 31 2N Gioseffi Massimiliano    3.0 ITA 13.0015.009.00 3.75 1726 2004 1889 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1989

13 15 1N Saffioti Cristian        3.0 ITA 11.5013.508.00 3.25 1938 1843 1914 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1978

14 5 CM Rodriguez Alan           3.0 ITA 11.5013.507.50 3.25 2116 1961 2004 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1978

15 19 1N Caridi Nicolo'           3.0 ITA 11.0013.007.50 7.50 1919 1813 1912 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1958

16 12 1N Merlo Andrea             3.0 ITA 10.0010.507.00 6.25 1971 1839 1792 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1989

17 8 CM Vicari Luigi             2.5 ITA 11.5012.508.00 4.50 2044 1794 1781 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

18 34 2N Dal Zotto Lorenzo        2.5 ITA 11.0012.507.00 3.75 1644 1949 1776 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1973

19 25 CM Rivara Massimo           2.5 ITA 10.5012.007.50 4.00 1888 1867 1794 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

20 22 1N Gallucci Alessio         2.5 ITA 10.5011.507.00 3.00 1910 1930 1802 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1991

21 35 2N Tampoia Chiara           2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 3.50 1602 1799 1695 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1992

22 23 1N Biancotti Alessandro     2.0 ITA 15.0016.5010.502.50 1895 2070 1914 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

23 30 1N Nikolajevic Tihomir      2.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1750 1979 1740 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1948

24 18 CM Del Nevo Claudio         2.0 ITA 12.5013.508.00 5.00 1921 1936 1813 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1950

25 21 1N Gardini Enrico           2.0 ITA 11.5012.507.50 1.50 1915 1929 1849 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

26 17 1N Brenco Marco             2.0 ITA 11.0013.008.00 2.00 1922 1742 1646 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

27 32 2N Pesce Leandro            2.0 ITA 11.0011.507.00 0.75 1716 1879 1794 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1945

28 37 3N Melling Jonathon         2.0 ITA 10.5012.507.00 5.50 1545 1855 1676 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1980

29 16 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1928 1754 1664 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

30 28 1N Bitossi Massimo          2.0 ITA 10.0011.006.00 5.00 1815 1876 1700 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1972

31 38 2N Fabbricini Dante         2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1502 1773 1652 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

32 36 3N Menichini Massimo        2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.75 1566 1868 1694 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1968

33 9 CM Grassi Pietro            1.5 ITA 9.50 11.507.00 3.50 2023 1830 1605 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1963

34 33 2N Gnetti Paolo             1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.25 1671 1803 1480 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1982

35 27 1N Bavosi Mariano           1.0 ITA 9.00 9.50 6.50 0.25 1866 1853 1570 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1944

36 29 1N Badano Fabio             1.0 ITA 8.00 8.50 4.50 1.00 1804 1921 1681 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1970

37 26 1N Del Noce Roberto         0.5 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1881 1800 1440 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1967

38 24 1N Virgilio Gianluca        0.5 ITA 8.50 9.50 5.00 1.00 1891 1816 1457 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1959
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2072 1914 2064 1961 M 803928 101314

29 1N Badano Fabio             ITA LIG SV 1804 1921 1681 1970 M 822531 114565

14 1N Banchio Davide           ITA PIE TO 1946 2005 1999 1971 M 818631 102171

27 1N Bavosi Mariano           ITA LIG GE 1866 1853 1570 1944 M 822060 101016

23 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1895 2070 1914 1973 M 828637 128398

28 1N Bitossi Massimo          ITA LAZ RM 1815 1876 1700 1972 M 808300 123890

17 1N Brenco Marco             ITA LIG GE 1922 1742 1646 1965 M 120636

4 CM Brun Dario               ITA LIG GE 2128 2072 2222 1985 M 822582 121057

13 1N Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1950 1889 2096 1967 M 821993 118668

19 1N Caridi Nicolo'           ITA LIG GE 1919 1813 1912 1958 M 816256 113567

34 2N Dal Zotto Lorenzo        ITA PIE TO 1644 1949 1776 1973 M 125000

7 CM De Florio Federico       ITA LIG SV 2053 1966 2039 1979 M 817937 109910

2 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2307 2092 2333 1968 M 803405 108149

18 CM Del Nevo Claudio         ITA PIE AL 1921 1936 1813 1950 M 815454 101221

26 1N Del Noce Roberto         ITA LIG GE 1881 1800 1440 1967 M 827878 110018

38 2N Fabbricini Dante         ITA LIG GE 1502 1773 1652 1958 M 112810

22 1N Gallucci Alessio         ITA PIE TO 1910 1930 1802 1991 M 822990 114733

21 1N Gardini Enrico           ITA LIG GE 1915 1929 1849 1962 M 815462 105163

31 2N Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 1726 2004 1889 1989 M 131063

33 2N Gnetti Paolo             ITA LIG SP 1671 1803 1480 1982 M 114118

9 CM Grassi Pietro            ITA LIG GE 2023 1830 1605 1963 M 100376

1 FM Gromovs Sergejs          ITA EE 2347 2039 2406 1965 M 811394

3 CM Manfredi Vincenzo        ITA LIG GE 2134 1997 2122 1980 M 817945 110963

37 3N Melling Jonathon         ITA PIE BI 1545 1855 1676 1980 M 129094

36 3N Menichini Massimo        ITA LIG GE 1566 1868 1694 1968 M 120863

12 1N Merlo Andrea             ITA LIG GE 1971 1839 1792 1989 M 824160 115734

30 1N Nikolajevic Tihomir      ITA LIG SV 1750 1979 1740 1948 M 109411

16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1928 1754 1664 1956 M 809365 102309

10 CM Pesce Gabriele           ITA LIG SV 1984 1926 2076 1991 M 824380 116018

32 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1716 1879 1794 1945 M 827720 118863

25 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1888 1867 1794 1957 M 814458 101036

5 CM Rodriguez Alan           ITA LIG GE 2116 1961 2004 1978 M 812269 101037

15 1N Saffioti Cristian        ITA LIG GE 1938 1843 1914 1978 M 827851 125560

35 2N Tampoia Chiara           ITA LIG GE 1602 1799 1695 1992 F 120862

8 CM Vicari Luigi             ITA EMI RA 2044 1794 1781 1957 M 805017 109425

24 1N Virgilio Gianluca        ITA LIG GE 1891 1816 1457 1959 M 818879 117126

11 CM Vozza Nicola             ITA PIE TO 1971 1824 1992 1968 M 814474 102204

20 1N Zunino Davide            ITA PIE TO 1917 1955 2116 1973 M 828270 100807
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 23 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1

2 2 FM De Santis Alessio        4.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

5 3 CM Manfredi Vincenzo        3.5 ITA | 22 B 1 | 20 N Â½ | 31 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 1

6 4 CM Brun Dario               3.5 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | -1

14 5 CM Rodriguez Alan           3.0 ITA | 25 B 1 | 30 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 21 B 1 | 1

9 6 CM Astengo Marcello         3.5 ITA | 23 N 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 20 B Â½ | 22 N 1 | -1

11 7 CM De Florio Federico       3.0 ITA | 26 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 25 B 1 | 1

17 8 CM Vicari Luigi             2.5 ITA | 27 N 1 | 19 B Â½ | 20 N 0 | 31 B 0 | 37 N 1 | -1

33 9 CM Grassi Pietro            1.5 ITA | 28 B 1 | 23 N 0 | 22 B Â½ | 25 N 0 | 34 B 0 | 1

8 10 CM Pesce Gabriele           3.5 ITA | 29 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 20 N Â½ | -1

4 11 CM Vozza Nicola             4.0 ITA | 30 B 0 | 32 N 1 | 28 B 1 | 23 N 1 | 14 B 1 | 1

16 12 1N Merlo Andrea             3.0 ITA | 31 N 0 | 26 N 1 | 30 B Â½ | 19 B Â½ | 17 N 1 | -1

3 13 1N Caputi Giuliano          4.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 34 B 1 | 7 B 1 | 31 N 1 | 1

10 14 1N Banchio Davide           3.0 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 5 B 1 | 11 N 0 | -1

13 15 1N Saffioti Cristian        3.0 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 36 B 1 | 10 N 0 | 23 B 1 | 1

29 16 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 35 N 0 | 6 B 0 | 29 N 1 | 37 B Â½ | 30 N Â½ | -1

26 17 1N Brenco Marco             2.0 ITA | 36 B 1 | 31 N 0 | 14 B 0 | 38 N 1 | 12 B 0 | 1

24 18 CM Del Nevo Claudio         2.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 1 | 6 N 0 | 34 N Â½ | 28 B Â½ | -1

15 19 1N Caridi Nicolo'           3.0 ITA | 38 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 12 N Â½ | 36 B 1 | 1

7 20 1N Zunino Davide            3.5 ITA | 37 N 1 | 3 B Â½ | 8 B 1 | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 1

25 21 1N Gardini Enrico           2.0 ITA | 2 B 0 | 34 N 0 | 27 N 1 | 32 B 1 | 5 N 0 | -1

20 22 1N Gallucci Alessio         2.5 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 9 N Â½ | 30 B 1 | 6 B 0 | 1

22 23 1N Biancotti Alessandro     2.0 ITA | 6 B 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 1

38 24 1N Virgilio Gianluca        0.5 ITA | 4 B 0 | 36 N 0 | 32 B 0 | 27 B 0 | 29 N Â½ | 1

19 25 CM Rivara Massimo           2.5 ITA | 5 N 0 | 37 B Â½ | 35 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | -1

37 26 1N Del Noce Roberto         0.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 33 N 0 | 29 B Â½ | 38 B 0 | 1

35 27 1N Bavosi Mariano           1.0 ITA | 8 B 0 | 28 N 0 | 21 B 0 | 24 N 1 | 35 N 0 | -1

30 28 1N Bitossi Massimo          2.0 ITA | 9 N 0 | 27 B 1 | 11 N 0 | 35 B Â½ | 18 N Â½ | -1

36 29 1N Badano Fabio             1.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 26 N Â½ | 24 B Â½ | 1

23 30 1N Nikolajevic Tihomir      2.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 12 N Â½ | 22 N 0 | 16 B Â½ | -1

12 31 2N Gioseffi Massimiliano    3.0 ITA | 12 B 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 8 N 1 | 13 B 0 | 1

27 32 2N Pesce Leandro            2.0 ITA | 13 N 0 | 11 B 0 | 24 N 1 | 21 N 0 | 33 B 1 | -1

34 33 2N Gnetti Paolo             1.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 26 B 1 | 36 N 0 | 32 N 0 | -1

18 34 2N Dal Zotto Lorenzo        2.5 ITA | 15 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 9 N 1 | -1

21 35 2N Tampoia Chiara           2.5 ITA | 16 B 1 | 38 N 0 | 25 B 0 | 28 N Â½ | 27 B 1 | 1

32 36 3N Menichini Massimo        2.0 ITA | 17 N 0 | 24 B 1 | 15 N 0 | 33 B 1 | 19 N 0 | -1

28 37 3N Melling Jonathon         2.0 ITA | 20 B 0 | 25 N Â½ | 38 B 1 | 16 N Â½ | 8 B 0 | 1

31 38 2N Fabbricini Dante         2.0 ITA | 19 N 0 | 35 B 1 | 37 N 0 | 17 B 0 | 26 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Astengo Marcello         ITA 2072 5 3.50 3.54 -0.04 1914.202064 1961 M 803928 101314

29 1N Badano Fabio             ITA 1804 5 1.00 1.70 -0.7 1921.001681 1970 M 822531 114565

14 1N Banchio Davide           ITA 1946 3 1.00 0.86 0.14 2005.401999 1971 M 818631 102171

27 1N Bavosi Mariano           ITA 1866 3 1.00 1.17 -0.17 1853.401570 1944 M 822060 101016

23 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 4 1.00 1.22 -0.22 2070.201914 1973 M 828637 128398

4 CM Brun Dario               ITA 2128 5 3.50 2.86 0.64 2072.602222 1985 M 822582 121057

13 1N Caputi Giuliano          ITA 1950 3 2.00 1.26 0.74 1889.202096 1967 M 821993 118668

19 1N Caridi Nicolo'           ITA 1919 3 1.00 1.17 -0.17 1813.401912 1958 M 816256 113567

7 CM De Florio Federico       ITA 2053 5 3.00 3.09 -0.09 1966.202039 1979 M 817937 109910

2 FM De Santis Alessio        ITA 2307 5 4.00 3.70 0.3 2092.402333 1968 M 803405 108149

18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1921 3 1.00 1.07 -0.07 1936.401813 1950 M 815454 101221

26 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 3 0.50 1.26 -0.76 1800.201440 1967 M 827878 110018

22 1N Gallucci Alessio         ITA 1910 2 0.00 0.51 -0.51 1930.001802 1991 M 822990 114733

21 1N Gardini Enrico           ITA 1915 4 2.00 1.68 0.32 1929.801849 1962 M 815462 105163

1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2347 5 4.50 4.01 0.49 2039.402406 1965 M 811394

3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2134 4 2.50 2.34 0.16 1997.602122 1980 M 817945 110963

12 1N Merlo Andrea             ITA 1971 2 1.50 1.19 0.31 1839.601792 1989 M 824160 115734

16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1928 2 1.00 0.98 0.02 1754.601664 1956 M 809365 102309

10 CM Pesce Gabriele           ITA 1984 5 3.50 2.88 0.62 1926.202076 1991 M 824380 116018

32 2N Pesce Leandro            ITA 1716 4 1.00 0.91 0.09 1879.601794 1945 M 827720 118863

25 CM Rivara Massimo           ITA 1888 2 0.00 0.49 -0.49 1867.801794 1957 M 814458 101036

5 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 4 2.00 2.52 -0.52 1961.202004 1978 M 812269 101037

15 1N Saffioti Cristian        ITA 1938 3 1.00 1.25 -0.25 1843.401914 1978 M 827851 125560

8 CM Vicari Luigi             ITA 2044 3 1.50 2.07 -0.57 1794.601781 1957 M 805017 109425

24 1N Virgilio Gianluca        ITA 1891 4 0.50 2.08 -1.58 1816.001457 1959 M 818879 117126

11 CM Vozza Nicola             ITA 1971 3 3.00 1.94 1.06 1824.401992 1968 M 814474 102204

20 1N Zunino Davide            ITA 1917 4 2.50 1.25 1.25 1955.802116 1973 M 828270 100807
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WE PRIMAVERA A GENOVA (0702010A)
GENOVA - 23-03-2007 - 25-03-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 1N Bitossi Massimo          ITA 1815 2 0.50 2.10 -0.1 -3 1876.601700 1972 M 123890

17 1N Brenco Marco             ITA 1922 3 2.00 3.40 -1.4 -42 1742.201646 1965 M 120636

34 2N Dal Zotto Lorenzo        ITA 1644 1 1.00 0.70 1.8 54 1949.401776 1973 M 125000

38 2N Fabbricini Dante         ITA 1502 3 1.00 1.10 0.9 27 1773.801652 1958 M 112810

31 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1726 1 1.00 0.90 2.1 63 2004.201889 1989 M 131063

33 2N Gnetti Paolo             ITA 1671 1 0.00 1.70 -0.7 -21 1803.801480 1982 M 114118

9 CM Grassi Pietro            ITA 2023 2 1.00 3.70 -2.2 -66 1830.401605 1963 M 100376

37 3N Melling Jonathon         ITA 1545 1 1.00 1.00 1 30 1855.801676 1980 M 129094

36 3N Menichini Massimo        ITA 1566 2 1.00 0.80 1.2 36 1868.201694 1968 M 120863

30 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1750 0 0.00 1.10 0.9 27 1979.201740 1948 M 109411

35 2N Tampoia Chiara           ITA 1602 2 0.50 1.30 1.2 36 1799.801695 1992 F 120862
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2347   |  18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1921 1 - 0

2 21 1N Gardini Enrico           ITA 1915   |  2 FM De Santis Alessio        ITA 2307 0 - 1

3 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2134   |  22 1N Gallucci Alessio         ITA 1910 1 - 0

4 24 1N Virgilio Gianluca        ITA 1891   |  4 CM Brun Dario               ITA 2128 0 - 1

5 5 CM Rodriguez Alan           ITA 2116   |  25 CM Rivara Massimo           ITA 1888 1 - 0

6 23 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895   |  6 CM Astengo Marcello         ITA 2072 1 - 0

7 7 CM De Florio Federico       ITA 2053   |  26 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 1 - 0

8 27 1N Bavosi Mariano           ITA 1866   |  8 CM Vicari Luigi             ITA 2044 0 - 1

9 9 CM Grassi Pietro            ITA 2023   |  28 1N Bitossi Massimo          ITA 1815 1 - 0

10 29 1N Badano Fabio             ITA 1804   |  10 CM Pesce Gabriele           ITA 1984 0 - 1

11 11 CM Vozza Nicola             ITA 1971   |  30 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1750 0 - 1

12 31 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1726   |  12 1N Merlo Andrea             ITA 1971 1 - 0

13 13 1N Caputi Giuliano          ITA 1950   |  32 2N Pesce Leandro            ITA 1716 1 - 0

14 33 2N Gnetti Paolo             ITA 1671   |  14 1N Banchio Davide           ITA 1946 0 - 1

15 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1938   |  34 2N Dal Zotto Lorenzo        ITA 1644 1 - 0

16 35 2N Tampoia Chiara           ITA 1602   |  16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1928 1 - 0

17 17 1N Brenco Marco             ITA 1922   |  36 3N Menichini Massimo        ITA 1566 1 - 0

18 19 1N Caridi Nicolo'           ITA 1919   |  38 2N Fabbricini Dante         ITA 1502 1 - 0

19 37 3N Melling Jonathon         ITA 1545   |  20 1N Zunino Davide            ITA 1917 0 - 1
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WE PRIMAVERA A GENOVA (0702010A)
GENOVA - 23-03-2007 - 25-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Banchio Davide           1 ITA 1946   |  1 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2347 0 - 1

2 2 FM De Santis Alessio        1 ITA 2307   |  13 1N Caputi Giuliano          1 ITA 1950 1 - 0

3 20 1N Zunino Davide            1 ITA 1917   |  3 CM Manfredi Vincenzo        1 ITA 2134 Â½ - Â½

4 4 CM Brun Dario               1 ITA 2128   |  15 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1938 1 - 0

5 30 1N Nikolajevic Tihomir      1 ITA 1750   |  5 CM Rodriguez Alan           1 ITA 2116 0 - 1

6 10 CM Pesce Gabriele           1 ITA 1984   |  7 CM De Florio Federico       1 ITA 2053 0 - 1

7 8 CM Vicari Luigi             1 ITA 2044   |  19 1N Caridi Nicolo'           1 ITA 1919 Â½ - Â½

8 23 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1895   |  9 CM Grassi Pietro            1 ITA 2023 1 - 0

9 31 2N Gioseffi Massimiliano    1 ITA 1726   |  17 1N Brenco Marco             1 ITA 1922 1 - 0

10 38 2N Fabbricini Dante         0 ITA 1502   |  35 2N Tampoia Chiara           1 ITA 1602 1 - 0

11 16 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1928   |  6 CM Astengo Marcello         0 ITA 2072 0 - 1

12 32 2N Pesce Leandro            0 ITA 1716   |  11 CM Vozza Nicola             0 ITA 1971 0 - 1

13 26 1N Del Noce Roberto         0 ITA 1881   |  12 1N Merlo Andrea             0 ITA 1971 0 - 1

14 18 CM Del Nevo Claudio         0 ITA 1921   |  29 1N Badano Fabio             0 ITA 1804 1 - 0

15 34 2N Dal Zotto Lorenzo        0 ITA 1644   |  21 1N Gardini Enrico           0 ITA 1915 1 - 0

16 22 1N Gallucci Alessio         0 ITA 1910   |  33 2N Gnetti Paolo             0 ITA 1671 1 - 0

17 36 3N Menichini Massimo        0 ITA 1566   |  24 1N Virgilio Gianluca        0 ITA 1891 1 - 0

18 25 CM Rivara Massimo           0 ITA 1888   |  37 3N Melling Jonathon         0 ITA 1545 Â½ - Â½

19 28 1N Bitossi Massimo          0 ITA 1815   |  27 1N Bavosi Mariano           0 ITA 1866 1 - 0

FSI - WE PRIMAVERA A GENOVA (0702010A) - GENOVA - 23-03-2007 - 25-03-2007 - Pag. 8/22



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PRIMAVERA A GENOVA (0702010A)
GENOVA - 23-03-2007 - 25-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2347   |  23 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1895 1 - 0

2 5 CM Rodriguez Alan           2 ITA 2116   |  2 FM De Santis Alessio        2 ITA 2307 0 - 1

3 7 CM De Florio Federico       2 ITA 2053   |  4 CM Brun Dario               2 ITA 2128 0 - 1

4 3 CM Manfredi Vincenzo        1.5 ITA 2134   |  31 2N Gioseffi Massimiliano    2 ITA 1726 1 - 0

5 20 1N Zunino Davide            1.5 ITA 1917   |  8 CM Vicari Luigi             1.5 ITA 2044 1 - 0

6 19 1N Caridi Nicolo'           1.5 ITA 1919   |  10 CM Pesce Gabriele           1 ITA 1984 0 - 1

7 6 CM Astengo Marcello         1 ITA 2072   |  18 CM Del Nevo Claudio         1 ITA 1921 1 - 0

8 9 CM Grassi Pietro            1 ITA 2023   |  22 1N Gallucci Alessio         1 ITA 1910 Â½ - Â½

9 11 CM Vozza Nicola             1 ITA 1971   |  28 1N Bitossi Massimo          1 ITA 1815 1 - 0

10 12 1N Merlo Andrea             1 ITA 1971   |  30 1N Nikolajevic Tihomir      1 ITA 1750 Â½ - Â½

11 13 1N Caputi Giuliano          1 ITA 1950   |  34 2N Dal Zotto Lorenzo        1 ITA 1644 1 - 0

12 17 1N Brenco Marco             1 ITA 1922   |  14 1N Banchio Davide           1 ITA 1946 0 - 1

13 15 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1938   |  36 3N Menichini Massimo        1 ITA 1566 1 - 0

14 35 2N Tampoia Chiara           1 ITA 1602   |  25 CM Rivara Massimo           0.5 ITA 1888 0 - 1

15 37 3N Melling Jonathon         0.5 ITA 1545   |  38 2N Fabbricini Dante         1 ITA 1502 1 - 0

16 29 1N Badano Fabio             0 ITA 1804   |  16 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1928 0 - 1

17 27 1N Bavosi Mariano           0 ITA 1866   |  21 1N Gardini Enrico           0 ITA 1915 0 - 1

18 24 1N Virgilio Gianluca        0 ITA 1891   |  32 2N Pesce Leandro            0 ITA 1716 0 - 1

19 33 2N Gnetti Paolo             0 ITA 1671   |  26 1N Del Noce Roberto         0 ITA 1881 1 - 0
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WE PRIMAVERA A GENOVA (0702010A)
GENOVA - 23-03-2007 - 25-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM De Santis Alessio        3 ITA 2307   |  1 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2347 Â½ - Â½

2 4 CM Brun Dario               3 ITA 2128   |  3 CM Manfredi Vincenzo        2.5 ITA 2134 Â½ - Â½

3 6 CM Astengo Marcello         2 ITA 2072   |  20 1N Zunino Davide            2.5 ITA 1917 Â½ - Â½

4 14 1N Banchio Davide           2 ITA 1946   |  5 CM Rodriguez Alan           2 ITA 2116 1 - 0

5 13 1N Caputi Giuliano          2 ITA 1950   |  7 CM De Florio Federico       2 ITA 2053 1 - 0

6 10 CM Pesce Gabriele           2 ITA 1984   |  15 1N Saffioti Cristian        2 ITA 1938 1 - 0

7 23 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1895   |  11 CM Vozza Nicola             2 ITA 1971 0 - 1

8 8 CM Vicari Luigi             1.5 ITA 2044   |  31 2N Gioseffi Massimiliano    2 ITA 1726 0 - 1

9 25 CM Rivara Massimo           1.5 ITA 1888   |  9 CM Grassi Pietro            1.5 ITA 2023 1 - 0

10 12 1N Merlo Andrea             1.5 ITA 1971   |  19 1N Caridi Nicolo'           1.5 ITA 1919 Â½ - Â½

11 22 1N Gallucci Alessio         1.5 ITA 1910   |  30 1N Nikolajevic Tihomir      1.5 ITA 1750 1 - 0

12 16 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1928   |  37 3N Melling Jonathon         1.5 ITA 1545 Â½ - Â½

13 38 2N Fabbricini Dante         1 ITA 1502   |  17 1N Brenco Marco             1 ITA 1922 0 - 1

14 34 2N Dal Zotto Lorenzo        1 ITA 1644   |  18 CM Del Nevo Claudio         1 ITA 1921 Â½ - Â½

15 21 1N Gardini Enrico           1 ITA 1915   |  32 2N Pesce Leandro            1 ITA 1716 1 - 0

16 28 1N Bitossi Massimo          1 ITA 1815   |  35 2N Tampoia Chiara           1 ITA 1602 Â½ - Â½

17 36 3N Menichini Massimo        1 ITA 1566   |  33 2N Gnetti Paolo             1 ITA 1671 1 - 0

18 24 1N Virgilio Gianluca        0 ITA 1891   |  27 1N Bavosi Mariano           0 ITA 1866 0 - 1

19 26 1N Del Noce Roberto         0 ITA 1881   |  29 1N Badano Fabio             0 ITA 1804 Â½ - Â½
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WE PRIMAVERA A GENOVA (0702010A)
GENOVA - 23-03-2007 - 25-03-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 2347   |  4 CM Brun Dario               3.5 ITA 2128 1 - 0

2 3 CM Manfredi Vincenzo        3 ITA 2134   |  2 FM De Santis Alessio        3.5 ITA 2307 Â½ - Â½

3 20 1N Zunino Davide            3 ITA 1917   |  10 CM Pesce Gabriele           3 ITA 1984 Â½ - Â½

4 11 CM Vozza Nicola             3 ITA 1971   |  14 1N Banchio Davide           3 ITA 1946 1 - 0

5 31 2N Gioseffi Massimiliano    3 ITA 1726   |  13 1N Caputi Giuliano          3 ITA 1950 0 - 1

6 22 1N Gallucci Alessio         2.5 ITA 1910   |  6 CM Astengo Marcello         2.5 ITA 2072 0 - 1

7 7 CM De Florio Federico       2 ITA 2053   |  25 CM Rivara Massimo           2.5 ITA 1888 1 - 0

8 5 CM Rodriguez Alan           2 ITA 2116   |  21 1N Gardini Enrico           2 ITA 1915 1 - 0

9 17 1N Brenco Marco             2 ITA 1922   |  12 1N Merlo Andrea             2 ITA 1971 0 - 1

10 15 1N Saffioti Cristian        2 ITA 1938   |  23 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1895 1 - 0

11 19 1N Caridi Nicolo'           2 ITA 1919   |  36 3N Menichini Massimo        2 ITA 1566 1 - 0

12 37 3N Melling Jonathon         2 ITA 1545   |  8 CM Vicari Luigi             1.5 ITA 2044 0 - 1

13 9 CM Grassi Pietro            1.5 ITA 2023   |  34 2N Dal Zotto Lorenzo        1.5 ITA 1644 0 - 1

14 30 1N Nikolajevic Tihomir      1.5 ITA 1750   |  16 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1928 Â½ - Â½

15 18 CM Del Nevo Claudio         1.5 ITA 1921   |  28 1N Bitossi Massimo          1.5 ITA 1815 Â½ - Â½

16 35 2N Tampoia Chiara           1.5 ITA 1602   |  27 1N Bavosi Mariano           1 ITA 1866 1 - 0

17 32 2N Pesce Leandro            1 ITA 1716   |  33 2N Gnetti Paolo             1 ITA 1671 1 - 0

18 26 1N Del Noce Roberto         0.5 ITA 1881   |  38 2N Fabbricini Dante         1 ITA 1502 0 - 1

19 29 1N Badano Fabio             0.5 ITA 1804   |  24 1N Virgilio Gianluca        0 ITA 1891 Â½ - Â½
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WE PRIMAVERA A GENOVA (0702010A)
GENOVA - 23-03-2007 - 25-03-2007

1 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2347 Perf: 2406 Media: 2039.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1921 426 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Banchio Davide           ITA 1946 401 0.92 1 2 2

3 B 23 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 452 0.92 1 3 3

4 N 2 FM De Santis Alessio        ITA 2307 40 0.56 Â½ 3 3

5 B 4 CM Brun Dario               ITA 2128 219 0.78 1 4 4

4.1 4 4

2 De Santis Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2307 Perf: 2333 Media: 2092.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Gardini Enrico           ITA 1915 392 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Caputi Giuliano          ITA 1950 357 0.89 1 2 2

3 N 5 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 191 0.75 1 3 3

4 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2347 -40 0.44 Â½ 3 3

5 N 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2134 173 0.73 Â½ 3 3

3.73 3 3

3 Manfredi Vincenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2122 Media: 1997.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Gallucci Alessio         ITA 1910 224 0.78 1 1 1

2 N 20 1N Zunino Davide            ITA 1917 217 0.78 Â½ 1 1

3 B 31 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1726 1 1 2

4 N 4 CM Brun Dario               ITA 2128 6 0.51 Â½ 1 2

5 B 2 FM De Santis Alessio        ITA 2307 -173 0.27 Â½ 1 2

2.34 1 2

4 Brun Dario               
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2222 Media: 2072.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Virgilio Gianluca        ITA 1891 237 0.8 1 1 1

2 B 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1938 190 0.75 1 2 2

3 N 7 CM De Florio Federico       ITA 2053 75 0.6 1 3 3

4 B 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2134 -6 0.49 Â½ 3 3

5 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2347 -219 0.22 0 3 3

2.86 3 3
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GENOVA - 23-03-2007 - 25-03-2007

5 Rodriguez Alan           
CM ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 2004 Media: 1961.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Rivara Massimo           ITA 1888 228 0.79 1 1 1

2 N 30 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1750 1 1 2

3 B 2 FM De Santis Alessio        ITA 2307 -191 0.25 0 1 2

4 N 14 1N Banchio Davide           ITA 1946 170 0.72 0 1 2

5 B 21 1N Gardini Enrico           ITA 1915 201 0.76 1 2 3

2.52 2 3

6 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2064 Media: 1914.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 177 0.73 0 0 0

2 N 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1928 144 0.69 1 1 1

3 B 18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1921 151 0.7 1 2 2

4 B 20 1N Zunino Davide            ITA 1917 155 0.71 Â½ 2 2

5 N 22 1N Gallucci Alessio         ITA 1910 162 0.71 1 3 3

3.54 3 3

7 De Florio Federico       
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2039 Media: 1966.20 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 172 0.73 1 1 1

2 N 10 CM Pesce Gabriele           ITA 1984 69 0.6 1 2 2

3 B 4 CM Brun Dario               ITA 2128 -75 0.4 0 2 2

4 N 13 1N Caputi Giuliano          ITA 1950 103 0.64 0 2 2

5 B 25 CM Rivara Massimo           ITA 1888 165 0.72 1 3 3

3.09 3 3

8 Vicari Luigi             
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1781 Media: 1794.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Bavosi Mariano           ITA 1866 178 0.73 1 1 1

2 B 19 1N Caridi Nicolo'           ITA 1919 125 0.67 Â½ 1 1

3 N 20 1N Zunino Davide            ITA 1917 127 0.67 0 1 1

4 B 31 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1726 0 1 1

5 N 37 3N Melling Jonathon         ITA 1545 1 1 2

2.07 1 2
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WE PRIMAVERA A GENOVA (0702010A)
GENOVA - 23-03-2007 - 25-03-2007

9 Grassi Pietro            
CM ITA Elo Italia: 2023 Variaz: -66 Perf: 1605 Media: 1830.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Bitossi Massimo          ITA 1815 208 0.77 1 1 1

2 N 23 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 128 0.67 0 1 1

3 B 22 1N Gallucci Alessio         ITA 1910 113 0.65 Â½ 1 1

4 N 25 CM Rivara Massimo           ITA 1888 135 0.68 0 1 1

5 B 34 2N Dal Zotto Lorenzo        ITA 1644 379 0.91 0 1 1

3.68 1 1

10 Pesce Gabriele           
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2076 Media: 1926.20 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Badano Fabio             ITA 1804 180 0.74 1 1 1

2 B 7 CM De Florio Federico       ITA 2053 -69 0.4 0 1 1

3 N 19 1N Caridi Nicolo'           ITA 1919 65 0.59 1 2 2

4 B 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1938 46 0.56 1 3 3

5 N 20 1N Zunino Davide            ITA 1917 67 0.59 Â½ 3 3

2.88 3 3

11 Vozza Nicola             
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1992 Media: 1824.40 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1750 0 0 0

2 N 32 2N Pesce Leandro            ITA 1716 255 0.81 1 1 1

3 B 28 1N Bitossi Massimo          ITA 1815 1 1 2

4 N 23 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 76 0.6 1 2 3

5 B 14 1N Banchio Davide           ITA 1946 25 0.53 1 3 4

1.94 3 4

12 Merlo Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1792 Media: 1839.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1726 0 0 0

2 N 26 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 90 0.62 1 1 1

3 B 30 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1750 Â½ 1 1

4 B 19 1N Caridi Nicolo'           ITA 1919 52 0.57 Â½ 1 1

5 N 17 1N Brenco Marco             ITA 1922 1 1 2

1.19 1 2
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13 Caputi Giuliano          
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2096 Media: 1889.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Pesce Leandro            ITA 1716 234 0.79 1 1 1

2 N 2 FM De Santis Alessio        ITA 2307 -357 0.11 0 1 1

3 B 34 2N Dal Zotto Lorenzo        ITA 1644 1 1 2

4 B 7 CM De Florio Federico       ITA 2053 -103 0.36 1 2 3

5 N 31 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1726 1 2 4

1.26 2 4

14 Banchio Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1999 Media: 2005.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Gnetti Paolo             ITA 1671 1 0 1

2 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2347 -401 0.08 0 0 1

3 N 17 1N Brenco Marco             ITA 1922 1 0 2

4 B 5 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 -170 0.28 1 1 3

5 N 11 CM Vozza Nicola             ITA 1971 -25 0.47 0 1 3

0.83 1 3

15 Saffioti Cristian        
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1914 Media: 1843.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Dal Zotto Lorenzo        ITA 1644 1 0 1

2 N 4 CM Brun Dario               ITA 2128 -190 0.25 0 0 1

3 B 36 3N Menichini Massimo        ITA 1566 1 0 2

4 N 10 CM Pesce Gabriele           ITA 1984 -46 0.44 0 0 2

5 B 23 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 43 0.56 1 1 3

1.25 1 3

16 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1664 Media: 1754.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Tampoia Chiara           ITA 1602 0 0 0

2 B 6 CM Astengo Marcello         ITA 2072 -144 0.31 0 0 0

3 N 29 1N Badano Fabio             ITA 1804 124 0.67 1 1 1

4 B 37 3N Melling Jonathon         ITA 1545 Â½ 1 1

5 N 30 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1750 Â½ 1 1

0.98 1 1
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17 Brenco Marco             
1N ITA Elo Italia: 1922 Variaz: -42 Perf: 1646 Media: 1742.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Menichini Massimo        ITA 1566 356 0.89 1 1 1

2 N 31 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1726 196 0.75 0 1 1

3 B 14 1N Banchio Davide           ITA 1946 -24 0.47 0 1 1

4 N 38 2N Fabbricini Dante         ITA 1502 420 0.92 1 2 2

5 B 12 1N Merlo Andrea             ITA 1971 -49 0.43 0 2 2

3.46 2 2

18 Del Nevo Claudio         
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1813 Media: 1936.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2347 -426 0.08 0 0 0

2 B 29 1N Badano Fabio             ITA 1804 117 0.66 1 1 1

3 N 6 CM Astengo Marcello         ITA 2072 -151 0.3 0 1 1

4 N 34 2N Dal Zotto Lorenzo        ITA 1644 Â½ 1 1

5 B 28 1N Bitossi Massimo          ITA 1815 Â½ 1 1

1.04 1 1

19 Caridi Nicolo'           
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1912 Media: 1813.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Fabbricini Dante         ITA 1502 1 0 1

2 N 8 CM Vicari Luigi             ITA 2044 -125 0.33 Â½ 0 1

3 B 10 CM Pesce Gabriele           ITA 1984 -65 0.41 0 0 1

4 N 12 1N Merlo Andrea             ITA 1971 -52 0.43 Â½ 0 1

5 B 36 3N Menichini Massimo        ITA 1566 1 0 2

1.17 0 2

20 Zunino Davide            
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 2116 Media: 1955.80 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Melling Jonathon         ITA 1545 1 0 1

2 B 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2134 -217 0.22 Â½ 0 1

3 B 8 CM Vicari Luigi             ITA 2044 -127 0.33 1 1 2

4 N 6 CM Astengo Marcello         ITA 2072 -155 0.29 Â½ 1 2

5 B 10 CM Pesce Gabriele           ITA 1984 -67 0.41 Â½ 1 2

1.25 1 2
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21 Gardini Enrico           
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1849 Media: 1929.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM De Santis Alessio        ITA 2307 -392 0.08 0 0 0

2 N 34 2N Dal Zotto Lorenzo        ITA 1644 0 0 0

3 N 27 1N Bavosi Mariano           ITA 1866 49 0.57 1 1 1

4 B 32 2N Pesce Leandro            ITA 1716 199 0.76 1 2 2

5 N 5 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 -201 0.24 0 2 2

1.65 2 2

22 Gallucci Alessio         
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1802 Media: 1930.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2134 -224 0.22 0 0 0

2 B 33 2N Gnetti Paolo             ITA 1671 1 0 1

3 N 9 CM Grassi Pietro            ITA 2023 Â½ 0 1

4 B 30 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1750 1 0 2

5 B 6 CM Astengo Marcello         ITA 2072 -162 0.29 0 0 2

0.51 0 2

23 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1914 Media: 2070.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Astengo Marcello         ITA 2072 -177 0.27 1 1 1

2 B 9 CM Grassi Pietro            ITA 2023 1 1 2

3 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2347 -452 0.08 0 1 2

4 B 11 CM Vozza Nicola             ITA 1971 -76 0.4 0 1 2

5 N 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1938 -43 0.44 0 1 2

1.19 1 2

24 Virgilio Gianluca        
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1457 Media: 1816.00 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Brun Dario               ITA 2128 -237 0.2 0 0 0

2 N 36 3N Menichini Massimo        ITA 1566 0 0 0

3 B 32 2N Pesce Leandro            ITA 1716 175 0.73 0 0 0

4 B 27 1N Bavosi Mariano           ITA 1866 25 0.53 0 0 0

5 N 29 1N Badano Fabio             ITA 1804 87 0.62 Â½ 0 0

2.08 0 0
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25 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1794 Media: 1867.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 -228 0.21 0 0 0

2 B 37 3N Melling Jonathon         ITA 1545 Â½ 0 0

3 N 35 2N Tampoia Chiara           ITA 1602 1 0 1

4 B 9 CM Grassi Pietro            ITA 2023 1 0 2

5 N 7 CM De Florio Federico       ITA 2053 -165 0.28 0 0 2

0.49 0 2

26 Del Noce Roberto         
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1440 Media: 1800.20 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM De Florio Federico       ITA 2053 -172 0.27 0 0 0

2 B 12 1N Merlo Andrea             ITA 1971 -90 0.38 0 0 0

3 N 33 2N Gnetti Paolo             ITA 1671 0 0 0

4 B 29 1N Badano Fabio             ITA 1804 77 0.61 Â½ 0 0

5 B 38 2N Fabbricini Dante         ITA 1502 0 0 0

1.26 0 0

27 Bavosi Mariano           
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1570 Media: 1853.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Vicari Luigi             ITA 2044 -178 0.27 0 0 0

2 N 28 1N Bitossi Massimo          ITA 1815 0 0 0

3 B 21 1N Gardini Enrico           ITA 1915 -49 0.43 0 0 0

4 N 24 1N Virgilio Gianluca        ITA 1891 -25 0.47 1 1 1

5 N 35 2N Tampoia Chiara           ITA 1602 0 1 1

1.17 1 1

28 Bitossi Massimo          
1N ITA Elo Italia: 1815 Variaz: -3 Perf: 1700 Media: 1876.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Grassi Pietro            ITA 2023 -208 0.23 0 0 0

2 B 27 1N Bavosi Mariano           ITA 1866 -51 0.43 1 1 1

3 N 11 CM Vozza Nicola             ITA 1971 -156 0.29 0 1 1

4 B 35 2N Tampoia Chiara           ITA 1602 213 0.77 Â½ 1 1

5 N 18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1921 -106 0.36 Â½ 1 1

2.08 1 1
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29 Badano Fabio             
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1681 Media: 1921.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pesce Gabriele           ITA 1984 -180 0.26 0 0 0

2 N 18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1921 -117 0.34 0 0 0

3 B 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1928 -124 0.33 0 0 0

4 N 26 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 -77 0.39 Â½ 0 0

5 B 24 1N Virgilio Gianluca        ITA 1891 -87 0.38 Â½ 0 0

1.7 0 0

30 Nikolajevic Tihomir      
1N ITA Elo Italia: 1750 Variaz: 27 Perf: 1740 Media: 1979.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Vozza Nicola             ITA 1971 -221 0.22 1 1 1

2 B 5 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 -366 0.1 0 1 1

3 N 12 1N Merlo Andrea             ITA 1971 -221 0.22 Â½ 1 1

4 N 22 1N Gallucci Alessio         ITA 1910 -160 0.29 0 1 1

5 B 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1928 -178 0.27 Â½ 1 1

1.1 1 1

31 Gioseffi Massimiliano    
2N ITA Elo Italia: 1726 Variaz: 63 Perf: 1889 Media: 2004.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Merlo Andrea             ITA 1971 -245 0.2 1 1 1

2 B 17 1N Brenco Marco             ITA 1922 -196 0.25 1 2 2

3 N 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2134 -408 0.08 0 2 2

4 N 8 CM Vicari Luigi             ITA 2044 -318 0.13 1 3 3

5 B 13 1N Caputi Giuliano          ITA 1950 -224 0.22 0 3 3

0.88 3 3

32 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1794 Media: 1879.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Caputi Giuliano          ITA 1950 -234 0.21 0 0 0

2 B 11 CM Vozza Nicola             ITA 1971 -255 0.19 0 0 0

3 N 24 1N Virgilio Gianluca        ITA 1891 -175 0.27 1 1 1

4 N 21 1N Gardini Enrico           ITA 1915 -199 0.24 0 1 1

5 B 33 2N Gnetti Paolo             ITA 1671 1 1 2

0.91 1 2
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33 Gnetti Paolo             
2N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: -21 Perf: 1480 Media: 1803.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Banchio Davide           ITA 1946 -275 0.17 0 0 0

2 N 22 1N Gallucci Alessio         ITA 1910 -239 0.2 0 0 0

3 B 26 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 -210 0.23 1 1 1

4 N 36 3N Menichini Massimo        ITA 1566 105 0.64 0 1 1

5 N 32 2N Pesce Leandro            ITA 1716 -45 0.44 0 1 1

1.68 1 1

34 Dal Zotto Lorenzo        
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 54 Perf: 1776 Media: 1949.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1938 -294 0.15 0 0 0

2 B 21 1N Gardini Enrico           ITA 1915 -271 0.17 1 1 1

3 N 13 1N Caputi Giuliano          ITA 1950 -306 0.14 0 1 1

4 B 18 CM Del Nevo Claudio         ITA 1921 -277 0.17 Â½ 1 1

5 N 9 CM Grassi Pietro            ITA 2023 -379 0.09 1 2 2

0.72 2 2

35 Tampoia Chiara           
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 36 Perf: 1695 Media: 1799.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1928 -326 0.13 1 1 1

2 N 38 2N Fabbricini Dante         ITA 1502 100 0.64 0 1 1

3 B 25 CM Rivara Massimo           ITA 1888 -286 0.16 0 1 1

4 N 28 1N Bitossi Massimo          ITA 1815 -213 0.23 Â½ 1 1

5 B 27 1N Bavosi Mariano           ITA 1866 -264 0.18 1 2 2

1.34 2 2

36 Menichini Massimo        
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 36 Perf: 1694 Media: 1868.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Brenco Marco             ITA 1922 -356 0.11 0 0 0

2 B 24 1N Virgilio Gianluca        ITA 1891 -325 0.13 1 1 1

3 N 15 1N Saffioti Cristian        ITA 1938 -372 0.1 0 1 1

4 B 33 2N Gnetti Paolo             ITA 1671 -105 0.36 1 2 2

5 N 19 1N Caridi Nicolo'           ITA 1919 -353 0.11 0 2 2

0.81 2 2
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37 Melling Jonathon         
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 30 Perf: 1676 Media: 1855.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Zunino Davide            ITA 1917 -372 0.1 0 0 0

2 N 25 CM Rivara Massimo           ITA 1888 -343 0.12 Â½ 0 0

3 B 38 2N Fabbricini Dante         ITA 1502 43 0.56 1 1 1

4 N 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1928 -383 0.09 Â½ 1 1

5 B 8 CM Vicari Luigi             ITA 2044 -499 0.08 0 1 1

0.95 1 1

38 Fabbricini Dante         
2N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: 27 Perf: 1652 Media: 1773.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Caridi Nicolo'           ITA 1919 -417 0.08 0 0 0

2 B 35 2N Tampoia Chiara           ITA 1602 -100 0.36 1 1 1

3 N 37 3N Melling Jonathon         ITA 1545 -43 0.44 0 1 1

4 B 17 1N Brenco Marco             ITA 1922 -420 0.08 0 1 1

5 N 26 1N Del Noce Roberto         ITA 1881 -379 0.09 1 2 2

1.05 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 CM Grassi Pietro            ITA 3 0.5 1898 1625 2023 1963 M 100376

28 1N Bitossi Massimo          ITA 3 1.5 1919 1919 1815 1972 M 123890

30 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 5 2.0 1979 1907 1750 1948 M 109411

31 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 4 2.0 2025 2025 1726 1989 M 131063

33 2N Gnetti Paolo             ITA 4 1.0 1863 1670 1671 1982 M 114118

34 2N Dal Zotto Lorenzo        ITA 4 1.5 1931 1844 1644 1973 M 125000

35 2N Tampoia Chiara           ITA 3 2.0 1894 1909 1602 1992 F 120862

36 3N Menichini Massimo        ITA 3 1.0 1916 1791 1566 1968 M 120863

37 3N Melling Jonathon         ITA 4 1.0 1944 1751 1545 1980 M 129094
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